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MURAT AKAN



Murat Akan 

1969 yılında Gümüşhane/Kelkit’te doğdu. İlk, orta ve lise eğiti-
mini bu şehirde tamamladı. 1995 yılında Ankara Gazi Üniversitesi 
İletişim Fakültesi’nden mezun oldu. 2008 yılında Okan Üniversi-
tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Bölümü’nü bitirerek yüksek 
lisansını tamamladı. Üniversite yıllarında Anadolu Ajansı ve Bayrak 
Dergisi’nde başladığı gazetecilik mesleği boyunca, birçok görsel ve 
yazılı yayın organında muhabir, redaktör ve haber müdürü olarak gö-
rev yaptı. Özellikle Ortadoğu ve yakın tarih konularında birçok ça-
lışması bulunan yazarın, çeşitli dergi ve gazetelerde “Ortadoğu ve Su 
Sorunu” ile ilgili makale ve dizi yazıları yayımlandı. 

2008 yılında, 1980-2008 yılları arasını kapsayan siyasi olayların 
anlatıldığı “Derin Şifreler” isimli ilk kitabını kaleme aldı. 

Çeşitli özel ve kamu kuruluşlarında yaklaşık 15 yıl basın danış-
manlığı da yapan yazar, 2016 yılında kaleme aldığı “Derin İktidarın 
Küresel Efendileri: Üst Akıl” isimli kitabıyla büyük ses getirdi. 

Çeşitli televizyon kuruluşlarında yorumculuk da yapan yazar, evli 
ve üç çocuk babasıdır.
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ÖNSÖZ

Mart 2016 tarihinde çıkardığımız “Üst Akıl” kitabımızda, 
1839 Tanzimat Fermanı ile başlayıp cumhuriyet dönemine ka-
dar yaşanan süreçte Üst Aklın Osmanlı coğrafyasındaki operas-
yonlarını anlatmıştık. Zira Osmanlı dönemindeki stratejik aklın 
tarihsel sürecini bilmeden, Osmanlı’yı parçalamak için yapılan 
operasyonları görmeden, günümüzde yaşanan olayların per-
de arkasını anlamak mümkün değildir. Elinizdeki “B’nai B’rith” 
isimli bu kitabımızda ise; Üst Aklın hem Osmanlı sonrasında, 
hem günümüz Türkiye’sinde ve hem de küresel alandaki derin 
operasyonları konu ediliyor. Dahası, “Kim bu Üst Akıl” sorusu 
artık cevabını buluyor…

Osmanlı İmparatorluğu’nun eski ihtişamlı günlerine geri dön-
mesinden korkan Batılı büyük devletler ile imparatorluğun par-
çalanmasını “vaad edilmiş topraklarda devlet kurmanın teminatı” 
olarak gören siyonistlerin ittifakıyla oluşan Üst Akıl, Türk-İslam 
coğrafyasında sürdürdüğü 200 yıllık iktidar savaşını günümüzde 
de aynen devam ettirmektedirler. Dün Osmanlı İmparatorlu-
ğu’ndaki Türk-İslam senteziyle yoğrulmuş kültür kodlarını ve im-
paratorluğun teokratik yapısını değiştirmek için küresel ölçekte 
yürütülen toplum mühendislik faaliyetlerinin adı olan Üst Akıl; 
bugün de Türkiye’nin güçlenerek İslam dünyasına yeniden ön-
derlik etmesini önlemek için büyük çaba sarf etmektedir. 



12 Kozmik Karargâh

Çoğunluğu siyonist işadamlarından oluşan bu küresel ser-
maye baronları, dünya genelinde kurmuş oldukları sivil toplum 
örgütleri, sahte dini topluluklar, düşünce kuruluşları, dev bütçeli 
vakıflar ve medya imparatorluğu sayesinde; çıkarlarına dokunan, 
Batılı yaşam tarzına cephe alan ve milli imkânları harekete geçi-
ren ülke yöneticilerini hedef olarak görmektedirler. Birçok ülke-
nin milli bütçesinden daha fazla bir paraya sahip olan bu küresel 
sermaye baronları, ellerindeki finansal gücü ve medya ağını kul-
lanarak toplumun fikir ve düşüncelerini, yaşam tarzlarını ve en 
önemlisi iktidarlarını değiştirebilmektedirler. 

Üst Akıl, küresel ve devletler üstü bir toplumsal mühendislik 
faaliyetidir. Piramidin tepesinde yer alan David Rockefeller ve 
Rothschild ailelerinin; dev bütçeli sivil toplum örgütleri, ideo-
lojik planlarını desteklemek için kurdukları dev bütçeli vakıfları, 
toplum mühendisliği yapan düşünce kuruluşları ve küresel med-
ya ağı sayesinde devlet yöneticilerini, ülke bürokrasisini, aydın-
larını rahatlıkla etkileyebilmektedirler. İngiltere hükümetinin 
1917 yılında hazırladığı ve İsrail’in kuruluş belgesi olan Balfour 
Deklarasyonu’nu, İsrail devletini kurmak için savaşanlara değil de 
küresel siyonist para baronu Lord Rothschild’e takdim etmesi, Üst 
Aklın kimlerden oluştuğu konusunda açık bir fikir vermektedir. 

B’nai B’rith Teşkilatı’nı kullanarak dünyayı kontrol eden Üst 
Akıl, oldukça az sayıdaki seçkin kişiden oluşmaktadır. Hemen 
tamamı belli bir ırka mensup olan bu küresel seçkinler grubu; si-
yaset, sanayi, ekonomi, ticaret, banka/sermaye, silah, medya vb. 
unsurlar başta olmak üzere, birçok alanda güçlü ve gizli bir ör-
gütlenme sağlamışlardır. Dolayısıyla dünyadaki siyasi ve ekono-
mik krizlerin, savaşların, ihtilallerin, siyasi cinayetlerin, hükümet 
düşürmelerin, meydana gelmesinde bu küresel efendilerin rolü 
oldukça büyüktür. 1843 yılında kurulan ve 70 ülkede örgütlenen 
B’nai B’rith (Ahit’in Çocukları) Teşkilatı, Dış İlişkiler Komite-
si (Council of Foreign Relations-CFR), Trilaterral Komisyon, 
Anti Defamation League (ADL), American Israel Public Affairs 
Committee(AIPAC) ve Bilderberg gibi dev bütçeli kuruluşlar, 
Üst Aklın küresel ölçekli toplum mühendisliği yapan en büyük 
sivil toplum örgütleridir.

 Üst Aklın en büyük özelliği, sürekliliğidir. Zaman değişir, ki-
şiler değişir, yöntemler değişir ama kendi benimsedikleri ideo-
lojiyi, yaşam tarzını ve istedikleri yönetim şeklini başka ülkelere 
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dayatmak için giriştikleri toplum mühendisliği asla değişmez. 
1876 yılında Sultan Abdülaziz’e yapılan darbe ile 1960 yılında 
Adnan Menderes’e yapılan darbenin mantığı ve gerekçeleri he-
men hemen aynıdır. Yine Sultan Abdülhamid iktidarını devirmek 
için ordu içerisinde gizlice örgütlenen İttihat ve Terakki Cemiye-
ti tarafından gerçekleştirilen İkinci Meşrutiyetle, 28 Şubat ve 15 
Temmuz süreçlerinin hiçbir farkı yoktur. Sultan Abdülaziz, Sultan 
Abdülhamid, Adnan Menderes, Turgut Özal, Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan ve Recep Tayyip Erdoğan’la iktidar mücadelesine girişen 
güç, aynı küresel güçtür. Zira Türk-İslam coğrafyasına Tanzimat’la 
birlikte yerleştirilen “azınlık kültür ve ideolojisinin” egemenliğine 
karşı çıkan her milli unsur, Üst Aklın doğal düşmanıdır.

 Murat AKAN
 20 Şubat 2017, İstanbul 

 



I. BÖLÜM

B’nai B’rith’in Kuruluş Serüveni

NEW YORK’TA DOĞAN AHTAPOT



Amerika’nın Masonik Mimarları
Hiç şüphesiz, günümüz Amerika’sının temelleri, Kuzey Ame-

rika’daki ilk kolonierin öncüsü olan Püritenler tarafından atılmış-
tı. Püritenler, her ne kadar 16. ve 17. yüzyıllarda I. Elizabeth’in 
İngiliz Kilisesi’nde başlattığı reformist hareketlere karşı çıkan bir 
Protestan doktrin ve ibadet şeklinin temsilcileri olduklarını iddia 
etseler de aslında düpedüz İngiliz Yahudileriydiler. Bir Yahudi 
ansiklopedisi olan Universal Jewish Encyclopedia, Püritenliği 
“Etik yapısı Tevrat’la tümüyle eş olan İngiliz Yahudiliği” olarak 
tanımlıyor. Judaica, Püritenlik’ten ‘Judaizers’ yani “Yahudiciler/
Yahudi sempatizanları” başlığı içinde söz ediyor. ‘Judaizers’ ke-
limesini; “Yahudi olmadığı halde Yahudi dininin bir kısmını ya 
da bütününü uygulayan veya Yahudi olduğunu öne süren kim-
se” olarak açıklıyor. Bu sınıfa dâhil ettiği Püritenler için de aynı 
sayfa içerisinde şu bilgiler yer alıyor: “İngiltere ve Amerika dâhil, 
Kuzey Atlantik’te Püritenligin güçlenmesiyle birlikte, Tevrat’ın 
incelenmesi ve buna bağlı olarak da Yahudileşme (judaizing) ha-
reketleri başladı. Bu İbrani dilini kullanma, anayasanın Tevrat’a 
dayandırılması ve Sabbath’ın Yahudi dinine göre kutlanması ta-
leplerine kadar vardı.”

Püritenler, Tevrat’ta yazılanları çok titiz bir şekilde uyguluyor 
ve Hristiyan öğretisi içerisinde “Yeni İsrail” diye adlandırılan Aziz 
Pavlus’a büyük ilgi gösteriyorlardı. Püritenler, kendilerini Tev-
rat’taki Yahudilerle özdeşleştirerek adeta yeni bir Yahudi kimliği 
kazandılar.1 Öyle ki çocuklarına Samuel, Amos, Sarah veya Judith 
gibi Yahudi isimlerini takmaya başlamışlardı. Yahudi tarihçi Eli 
Barnavi’ye göre, Püritenler kendilerini Yahudilikle öylesine özdeş-
leştirmişlerdi ki, Mesih’in ikinci gelişinden önce, Yahudilerin mut-
laka kutsal topraklara dönmeleri gerektiğine inanıyorlardı. Ünlü 
İngiliz tarihçi Paul Johnson’un “A History of Jews” isimli eserinde 
belirttiğine göre de Püritenler, Tevrat’ta dile getirilen “Yahudilerin 
1	 Harun Yahya, Yeni Masonik Düzen, Global Yayıncılık, İstanbul, 2011, s.52.
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dünyanın uçlarına kadar yayılmaları” kehanetini gerçekleştirmek 
için ellerinden gelen bütün çabayı gösteriyorlardı. Bugün “Evanje-
lizm” olarak da bilinen Püritenlik, Amerikan Yahudileriyle kurmuş 
oldukları ittifak sayesinde; özellikle Jimmy Carter, Ronald Reagan 
ve Baba Bush’un başkanlıkları döneminde küresel emperyalizmi 
yönlendiren en önemli güçlerden biri haline geldiler.

İngiliz Püritenler, sahip oldukları “Yahudi hayranlığı” nede-
niyle hem zengin Yahudi ailelerin büyük desteğini kazanmışlardı, 
hem de Amerikan kültürünün merkezine yerleşmişlerdi. Hiç şüp-
hesiz bu durum, eskiden beri ‘dünya hâkimiyeti’ planları yapan 
siyonist çevrelerin önde gelenleri için bulunmaz bir fırsattı. Başta 
İngiltere olmak üzere, Avrupa’nın pek çok kentinden Amerika’ya 
göç eden Yahudiler, sosyolojik olarak kendileriyle ittifak halinde 
olan ABD medeniyetiyle birlikte gelişiyordu. Ancak bu ‘sosyolo-
jik’ durumla yetinmeyen göçmen Yahudiler, Amerika’yı kontrol 
altında tutmalarına yardım edecek bazı mekanizmaları da eski 
dünyadan ‘Yeni Dünyaya’ taşıyorlardı. Mesela bu kurumların ba-
şında, Avrupa’da Katolik Kilisesi’ne karşı Yahudilikle tarihsel bir 
ittifak kurmuş olan mason locaları geliyordu. Göçmen Yahudiler, 
Avrupa’daki masonluk faaliyetlerini tamamen ‘Yeni Dünya’ de-
dikleri Amerika’ya taşıdılar. 

Yahudi Ansiklopedisi Judaica, “Freemasonary” (Masonluk) 
başlığı altında düzenlediği maddede, Amerika masonluğunun 
kurucuları arasında çok sayıda Yahudi’nin olduğunun altını çizi-
yor. Burada açıkça yazılmasa da masonluğu Amerika’ya ilk geti-
renlerin Yahudiler olduğunu belirtmemiz gerekiyor. Zira 1658’de 
New Port ve Rhode Island’da oluşturulan ilk masonik yapılan-
maların mimarı, Mordecai Campanall isimli bir Yahudi’ydi. Yine 
1734 yılında Georgia Savannah’ta kurulan mason locasının kuru-
cuları arasında dört Yahudi bulunuyordu. Mesela Yahudi kökenli 
Moses Michael Hays, Amerika masonluğu için önemli bir isimdi. 
İskoç Riti’ni Amerika’ya ilk sokan kişi oldu. Nitekim 1768 yılın-
da tüm Kuzey Amerika masonluğunun ‘genel gözetleyicisi’ (ins-
pector general) seçilecekti. Üstelik Hays, masonluğu da müm-
kün olduğunca Yahudiler lehine kullanmaya çalışıyordu.2 Aynı 
zamanda koyu bir siyonist olan Hays, 1769 yılına gelindiğinde, 
New York’ta Kral Davud Locası’nı kurdu. Bu locayı 1780’de New 
Port’a da taşıdı ve adeta Yahudilerin meselelerinin görüşüldüğü 
2	 http://www.jewishvirtuallibrary.org/jsource/biography/Hays.html.


